

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic Mircea cel Batrin

Valoarea de deviz 493 769,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,83	57,66	4 257,04
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	116,03	57,66	6 690,29
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	589,05	57,66	33 964,62
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	140,57	57,66	8 105,27
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,88	57,66	6 278,02
6.	7422010060100	Timplar	h-om	234,61	57,66	13 527,61
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,00	57,66	8 764,32
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	490,78	57,66	28 298,38
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,88	57,66	3 337,36
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	265,25	57,66	15 294,32
Total manopera						128 517,23

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,47	145,00	68,15
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,93	145,00	1 439,85
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,93	5,00	44,65
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	275,63	690,00	190 184,70
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	45,48	65,50	2 978,94
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	53,54	18,50	990,50
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	71,40	24,70	1 763,58
8.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	53,55	22,80	1 220,94
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	33,90	14,70	498,33
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,77	2,60	69,60
11.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 400mm	m	138,75	62,50	8 671,88
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	196,35	6,40	1 256,64
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 501,61	1,15	1 726,85
14.	2652102100713	Var pasta	m3	1,62	2 360,00	3 823,20
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,71	1,60	17,14
16.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	88,00	2,20	193,60
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	188,30	2,45	461,34
18.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 607,88	1,20	3 129,46
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	199,50	5,00	997,50
20.	2743123549025	coltar din aluminiu	m	489,56	2,60	1 272,86
21.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 250mm	m	138,75	68,00	9 435,00
22.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	5 011,89	0,20	1 002,38

23.	4011106202741	Energie electrica	kw	192,94	15,00	2 894,10
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,84	24,00	452,16
25.	4100126202818	Apa	m3	2,18	24,00	52,32
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,86	5,00	89,30
Total materiale de constructii						234 734,97

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,73	15,00	25,95
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,18	15,00	47,70
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,75	15,00	341,25
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,73	25,00	43,25
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	5,28	15,00	79,20
6.	3410540000006	Autocamion-5t	h-ut	10,85	220,00	2 387,00
Total utilaje de constructii						2 924,35

Прямые затраты	Lei	366 176,55
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	28 916,38
Transportarea materialelor	5,00 %	11 736,75
Total	100,00 +	406 829,68
Cheltuieli de regie	14,50 %	58 990,31
Total	100,00 +	465 819,99
Beneficiul de deviz	6,00 %	27 949,19

Total deviz:

493 769,18

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)